

HAIR BY HAND ApS

Adelgade 12
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2017

Hans Jørn Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAIR BY HAND ApS

Adelgade 12

6000 Kolding

Telefonnummer: 75502888

e-mailadresse: hairbyhand@hairtools.dk

CVR-nr: 29511616

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Danmark

Kolding Åpark 2

6000 Kolding

Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed, Salonen er overdraget til ny ejer per 1 juli 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital ender negativt efter en del afskrivninger vedr tilgodehavener osv. er blevet rettet til. Yderligere har tidligere ejer grundet sygdom ikke kunnet drive Salonen på fuldtid, dette har også påvirket salget. Omsætningen er i 2016 reduceret ift. tidligere år, grundet tidligere ejers sygdom, samt ny ejer overtaget forretningen hvor nogle af stamkunderne er faldet fra.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ses en positiv udvikling i salget og der forventes en stigning i omsætningen i forhold til 2016.

Balance

Likvide poster

Likvide poster afstemmes til eksterne poster

Varebeholdninger

Materialer opføres til kostpris

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		605.363	774.798
Eksterne omkostninger		-226.901	-204.134
Bruttoresultat		378.462	570.664
Personaleomkostninger		-469.243	-564.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.499	0
Resultat af ordinær primær drift		-118.280	5.887
Øvrige finansielle omkostninger		-12.942	-5.501
Ordinært resultat før skat		-131.222	386
Årets resultat		-131.222	386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.222	386
I alt		-131.222	386

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.500	127.499
Materielle anlægsaktiver i alt		97.500	127.499
Anlægsaktiver i alt		97.500	127.499
Råvarer og hjælpematerialer		131.633	118.156
Varebeholdninger i alt		131.633	118.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		565	47.400
Tilgodehavender i alt		565	47.400
Likvide beholdninger		10.870	-23.756
Omsætningsaktiver i alt		143.068	141.800
Aktiver i alt		240.568	269.299

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		-7.371	121.062
Overført resultat		0	386
Egenkapital i alt		-7.371	121.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.939	147.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.939	147.851
Gældsforpligtelser i alt		247.939	147.851
Passiver i alt		240.568	269.299